

ભારતનું ગેઝેટ

The Gazette of India

અસાધારણ

EXTRAORDINARY

ભાગ II-વિભાગ 3-પેટા-વિભાગ (ii)

PART II-Section 3 - Sub-section (ii)

ઓથોરિટી દ્વારા પ્રકાશિત

PUBLISHED BY AUTHORITY

નંબર 1617 નવી દિલ્હી, મંગળવાર, 18 નવેમ્બર, 2008/કાર્તિકા 27, 1930

No. 1617 NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 18, 2008 / KARTIKA 27, 1930

આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ મંત્રાલય

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ વિભાગ)

(Department of Health and Family Welfare)

સૂચના

NOTIFICATION

નવી દિલ્હી, 18 નવેમ્બર, 2008

New Delhi, the 18th November, 2008

S.O. 2678(E).~ ફૂડ સેફ્ટી એન્ડ સ્ટાન્ડર્ડ્સ એક્ટ, 2006 (2006 નો 34) ની કલમ 1 ની પેટા-કલમ (3) દ્વારા આપવામાં આવેલી સત્તાઓનો ઉપયોગ કરીને કેન્દ્ર સરકાર આથી નવેમ્બર, 2008 ના 18 મા દિવસની નિમણૂક કરે છે, જે દિવસે ઉપરોક્ત અધિનિયમની કલમ 16 થી 18 (બંને સમાવિષ્ટ) 81, 82, 83, 84, 85, 86, 92 અને 93 ની જોગવાઈઓ અમલમાં આવશે.

S.O. 2678(E).~ In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 1 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 18th day of November, 2008, as the day on which the provisions of Sections 16 to 18 (both inclusive), 81, 82, 83, 84, 85, 86, 92 and 93 of the said Act shall come into force.

[એફ. નંબર પી. 15017/1/2008-પિએસ (એફ)/દિએફક્વુસિ]

[F. No. P. 15017/1/2008-PH (F)/DFQC]

દેબાશીષ પાંડા, જોઈન્ટ સેક્રેટરી.

DEBASISH PANDA, Jt. Secy.